
Vyjádření školitele k disertační práci PhDr. Markéty Hrdličkové, 

předkládané k obhajobě na katedře psychologie FF UK v září 2009. 

Téma disertační práce: 

Raná interakce rodič-dítě se zaměřením na pohlavní specifika. 
v v 

Skolitel: Doc. PhDr. Lenka Sulová,CSc. 

Doktorandka předkládá disertační práci na téma, které lze v ČR považovat za aktuální a 

nepříliš zmapované. Během své diplomové práce i následně během přípravy disertační práce 

se účastnila řešení grantového úkolu GA ČR 406/01/0220, jehož jsem byla řešitelkou. 

Dr.Markéta Hrdličková spolupracovala jak na koordinaci sběru dat, tak na jejich 

vyhodnocování. Její přínos k řešení grantového úkolu byl též při přípravě nového 

počítačového systému zpracování dat V.I.P., jehož autorem byl ing. T. Hrdlička. 

Předkládaný text splňuje dle mého soudu všechny formální i obsahové náležitosti a dokládá 

rozsáhlé znalosti doktorandky, vhodně doplněné o zkušenosti z její výcvikové práce se 

skupinou a z práce s dětmi v kojeneckém ústavu. 

Dr.M.Hrdličková vždy prokazovala a stále prokazuje v různých rovinách naší spolupráce 

standardně vysoký výkon, spolehlivost i nebývalou kvalitu výstupů. 

Doporučuji velmi ráda její disertační práci k obhajobě. 

/;; ~ í I 
l"~ \j~\'1 

V Praze 29.6.2009 Lenka Šulová 


